令和７年１２月吉日

関係者 各位

福島県スキー連盟アルペン部部長  菊地  孝幸

アルペン部ポイント委員会委員長  磯川  正雄

福島県スキー連盟アルペン部ホームページの移行について（通知）

拝啓 年の瀬も押しせまり、ご多用のことと存じ上げます。日頃より、福島県スキー連盟

の運営にご協力賜りまして誠にありがとうございます。

 この度、福島県スキー連盟アルペン部のホームページは、福島県スキー連盟のホー

ムページに統合されることとなりました。長い間の閲覧とご支援に対し重ねて感謝申

し上げます。ありがとうございました。今後の統合に関する流れは、下記の通りです。

 今後ともご支援ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

令和８年 １月上旬  アルペン部の情報が、福島県スキー連盟のホームページ内で

閲覧可能。

           （URL ：https://saf-ski.jp/kyougi/alpine ）

令和８年 6 月下旬  アルペン部ホームページの廃止

           福島県スキー連盟のホームページに完全移行

           ※これ以降は、アルペン部のホームページで情報を得ること

ができません。

※上記のスケジュールは予定であり、変更となる場合があります。

以上